rum totius Ordinis vide const. edit. mdccxxviii,

die 25 ianuarii, pontif. v.

tius Ordinis Cisterciensis nomine nobis

super hoc hnrniliter porrectis inclinati,

ac de omnipotentis Dei misericordia ac

beatorum Pelli et Pauli apostoloTiim

eius aucloritate confisi, omnibus et sin-

gulis utriusque sexus chrislifidelibus

,

vere poenitentibus et confessis, ac sa-

cra communione refectis , qui aliquam

ex ecclesiis quorumcumque monasterio-

rum dicti Ordinis tam hactenus erectis

quam in posterum quandocumque eri-

gendis, et ubicumque locorum existenti-

bus, die feslo S. Stephani tertii abbatis

monasterii Cistercii et eiusdem Ordinis

legislatoris, a primis vesperis usque ad

occasum solis diei huiusmodi, annis sin-

gulis, devote visitaverint, et ibi prò chri-

stianorum principum concordia, haere-

sum exlirpatione, ac sanclae matris Ec-

clesiae exaltatione pias ad Deum preces

effuderint, plenariam omnium peccato-

rum suorum indulgentiam et remissio-

nem misericorditer in Domino conce-

dimus : praesentibus perpetuis futuris

temporibus valituris.

§ 2. Volumus autem ut earumdem ciansai»».

praesenlium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publicisubscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides ubi-

que habeatur, quae haberetur ipsis prae-

sentibus si forent exhibitae vel ostensaé.

Datum Romae , apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die iv iulii

mdccxxiv
,
pontificatus nostri anno i,

Dat. die i iulii 1724, pontif. anno i.

XV.

Suspendunlur quaecumque indulgen-

tiae, vertente anno universalis iubilaéì

mdccxxv '.

1 Dictum iubilaeum indictum fuit const. edit!

mdccxxiv, die 26 iunii, pontif. 1,
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Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Siw><-.,.in fio Cum nos nuper sancii iubilaei cele-

brationem , a vigilia Mativitatis domini

nostri lesti Chris li proxime futurae in-

choandam, et usque ad fìnem sequenlis
1

anni duraturam, universo popnlo chri-

sliano, de venerabilium fratrum noslro-

rum S. R. E. cardinaliura assensu , in-

dixerimus, ac omnibus utrinsque sexus

chrislifìdelibus vere poenitenlibus el

confessis , qui beatorum Pelli et Pauli

apostolorum, necnon S. Ioannis Latera-

nensis et S. Mariae Maioris de Urbe ba-

silicas visitaverint, plenissimam omnium

peccatorum suorum indulgenliam , re-

missionem et veniam concesserimus
,

prout in nostris desuper eonfectis litte-